
 

 

2019 
年度 

中央図書館 福田図書館 竜洋図書館 豊岡図書館 

開催日 
5/30(木)～

6/5(水) 

9/28(土)～

10/6(日) 
12/7(土) 

10/26(土)・

10/27(日) 

11/2(土)・ 

11/3(日) 

会場 1 階展示室 1 階学習室 １階開架室 1 階開架室 

時間 
9:00～18:00(火～金) 

9:00～17:00(土・日) 
9:30～17:00 9:30～16:00 9:30～17:00 

持帰り 

限度冊数 

【本】1 人 1 日 10 冊 

【雑誌】1 人 1 日 10 冊 

1 人 15 冊 

(雑誌含む) 

1 人 1 日 12 冊 

(雑誌含む) 

1 人 1 日 10 冊 

(雑誌のみ) 

不用本の 

受付 

5/1(水)～6/5(水) 

総合カウンターへ 

9/6(金)～10/6(日) 

総合カウンターへ 

随時 

カウンターへ 

随時 

カウンターへ 

不用本の 

受付なし 

問合せ 

(TEL) 
32-5254 58-3300 66-7788 

0539- 

62-3210 

ご家庭で不用になった本がありましたら、図書館へお持ちください。 

集まった本の中で、ご来場の皆さまが気に入った本をお持ち帰りいただく催しです。 

なお、本のリサイクル市の趣旨は、読書活動の推進および資源の有効活用であり、 

個人的な利益を享受するために転売を促すものではありません。ご理解とご協力をお願いします。 

行列のできる！？「本のリサイクル市」 

《おねがい》 

①提供していただく本は、お手数ですが冊数を数えてカウンターへお持ちください。 

②百科事典・雑誌・ひどく汚れた本の提供はご遠慮ください。 

③文学全集とマンガは、竜洋図書館のみ受け付けます。 

④高校・大学の受験や就職活動で使用した参考書は、中央図書館のみ受け付けます。 

⑤ご提供いただいた本の取り扱いは、すべて図書館にお任せいただきます。 

この紙が不用になった場合は、古紙として資源に回しましょう。 


