

行列のできる!?「本のリサイクル市」

ご家庭で不用になった本がありましたら、図書館へお持ちください。

集まった本の中で、ご来場の皆さまが気に入った本をお持ち帰りいただく催しです。

なお、本のリサイクル市の趣旨は、読書活動の推進および資源の有効活用であり、

個人的な利益を享受するために転売を促すものではありません。ご理解とご協力をお願いします。

2019 年度	中央図書館		福田図書館	竜洋図書館	豊岡図書館
開催日	5/30(木)~	9/28(土)~	12/7(土)	10/26(土)・	11/2(土) •
	6/5(水)	10/6(⊟)		10/27(⊟)	11/3(日)
会場	1 階展示室		1 階学習室	1階開架室	1 階開架室
時間	9:00~18:00(火~金)		9:30~17:00	9:30~16:00	9:30~17:00
	9:00~17:00(土・日)				
持帰り	【本】1人1日10冊		1人15冊	1人1日12冊	1人1日10冊
限度冊数	【雑誌】1人1日10冊		(雑誌含む)	(雑誌含む)	(雑誌のみ)
不用本の	5/1(水)~6/5(水)	9/6(金)~10/6(日)	随時	随時	不用本の
受付	総合カウンターへ	総合カウンターへ	カウンターへ	カウンターへ	受付なし
問合せ	32-5254		58-3300	66-7788	0539-
(TEL)					62-3210

《おねがい》

- ①提供していただく本は、お手数ですが冊数を数えてカウンターへお持ちください。
- ②百科事典・雑誌・ひどく汚れた本の提供はご遠慮ください。
- ③文学全集とマンガは、<u>竜洋図書館</u>のみ受け付けます。
- ④高校・大学の受験や就職活動で使用した参考書は、中央図書館のみ受け付けます。
- ⑤ご提供いただいた本の取り扱いは、すべて図書館にお任せいただきます。

